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Değerli üyemiz, değerli bursverenimiz, 
 
Ekim 2009 iletimiz elinize oldukça geç geçti. Öncelikle bunun için hepinizden özür diliyoruz. 
Kasım iletimizin ve bundan sonraki iletilerimizin böyle sorunlar yaşamadan, tam zamanında elinize 
ulaşması için gereken özeni göstereceğimizden kuşkunuz olmasın. 
 

 

 YÖNETİM’DEN duyurular 
 

 

 Bu yıl, şubemizin çalışma alanını genişletmek ve 
gönüllülerimizin daha huzurlu çalışmalarını sağlamak 
amacı ile, iki yeni daire kiraladığımızı sizlere 
duyurmuştuk. Bunlardan biri Yıldız’daki prefabrik 
yapıda yer alan birimlerimizin taşındığı Bayındır 2 Sok. 
No:59/10 adresindeki dairedir. Onarım ve yerleşme 
işleri tamamlandıktan sonra, 09 Ekim 2009 günü 
açılışını yaptık.  

 
 

 

 İş yükü giderek artan ABKV Burs Projesinin, 
     Eğitim Komisyonu ve Gençlik Komisyonu’nun 
     ortaklaşa kullanacakları ve şubemizin bitişiğinde 
     yer alan (Mithatpaşa Cad. No: 54/ 13, kat 5) dairenin 
     açılışını ise 14.Ekim 2009 günü onarım ve donanımları  
     için bize destek veren Rotary Kulüp Kızılay Şubesi 
     yöneticileri ile birlikte yaptık.  
 

 Ancak, bu iki dairenin kira ödemeleri ve aylık giderleri için yeni parasal yükümlülükler altına 
girmiş bulunuyoruz. Siz değerli üyelerimizin, ödentilerini zamanında ödemenizin değeri bir kat 
daha artıyor böylece. 

 

 Bayındır Sokak’taki daireye taşınan Sosyal Etkinlikler Komisyonu’muz ve bitişik daireye 
taşınan Eğitim Komisyonu’muz, Yıldız’daki eski Eğitimevi’ni bir yıl içinde tamamen boşaltmış 
olacaklar. Ankara Valiliği’nden aldığımız bilgiye göre, bundan böyle valilikler STK’lara yer 
özgüleme uygulamasını durdurmuştur. Sözleşme süremiz bittiğinde, binayı teslim edeceğiz. 

 
o 21 Ekim 2009 Çarşamba günü, 10 yıl önce 

yitirdiğimiz değerli üyemiz Sayın Ahmet Taner 
KIŞLALI’yı anma etkinlikleri kapsamında, evinin 
önünde yapılan törende başkan Ülkü GÜNAY 
bir konuşma yaptı. 

 
 
 
 

ÇYDD Ankara ġubesi 

MithatpaĢa Cad. No:54/12  

Kızılay ANKARA 

Derneğimiz 04/09/97 tarih ve 97/9886 
sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile “Kamu 

Yararına Dernek” konumuna girmiştir. 

 
KASIM 2009 İLETİSİ 



 

ÖNEMLİ DUYURU 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
20. YIL KUTLAMA ETKİNLİK DUYURULARI  
 
 

 Şubemizin 20.Yılı kutlama etkinliklerinin ilki olan Ankara 
Tenis Kulübü’nün düzenlediği “Tenis Turnuvası” 08-18 
Ekim 2009 tarihlerinde gerçekleştirildi. Bu etkinlikte çiftler 
turnuvası Şubemizden burs alan ABKV kızları için 
düzenlendi.  Turnuva sonundaki ödül törenine katılan 
Şubemiz İkinci Başkanı Ayşe Ceyhan Ankara Tenis 
Kulübü’ne teşekkür ederek bir plaket sundu ve çiftler 
turnuvasında kazananlara kupalarını verdi.  

 

 Ekim Ayı iletisinde ayrıntıları verilen Antakya yöresine yapacağımız hafta sonu gezisi, 20. 
Yıl kutlamaları çerçevesinde “Kasım Ayı etkinliği” olarak düzenlenmiştir. Katılmak isteyen 
üyelerimizin Premier Tour’a başvurmaları gerekmektedir. Sizlerle bu gezide birlikte olmayı 
diliyoruz.  

 

 2010 yılına coşku ile girmeyi arzuluyoruz. 02-04 Ocak 2010 tarihlerinde Kapadokya’ya bir 
gezi düzenlemek ve yılbaşını aileleri ile geçiren üyelerimizle bir de Kapadokya’da yeni yıl 
kutlaması yapmayı ve birlikte olmayı düşündük. Kapadokya gezimizin izlencesini iletimizde 
bulabilirsiniz.  

 
KÜLTÜR ve ÇEVRE  KOMİSYONU duyurular 

 
 

Söyleşi 
Önceki iletimizde de belirtildiği üzere; değerli yazar Kemal Ateş’in “Toprak Kovgunları” adlı kitabı, 
19 Kasım 2009 Perşembe günü Saat 14.00’de yazarın da aramızda bulunacağı toplantıda 
tartışılacaktır. Şubemiz toplantı salonunda gerçekleştireceğimiz bu etkinliğe üyelerimizin ve burs 
verenlerimizin katılımlarını bekliyoruz. 
 
Yaratıcı drama ve tiyatro çalışması 
Yaratıcı drama, özgüveni ve yaratıcılığı arttırır ve kendini doğru anlatabilme eğitimi verir. Yaratıcı 
drama ve tiyatroya ilgi duyan her yaştan üyelerimizin katılımı ile başlatacağımız bu eğitim 
programı için 23 Kasım 2009 tarihine dek Şubemiz Sekreterliği’ne başvurulması gerekmektedir. 
Çalışmaların sonunda bir tiyatro yapıtının sahneye konulması düşünülmektedir. 
 
Eymir Gölü çevresinde “yaşam yürüyüşü” 
22 Kasım 2009 Pazar günü Saat 11.00’de Eymir Gölü’nde “yaşam yürüyüşü” düzenlenecektir. 
Özel otomobillerle “Bağ Evi” nin önüne gelinecek; isteyen üyelerimiz yürüyüşe katılacak, yürüyüşe 
katılmak istemeyenler burada dinlenebileceklerdir. Bağ Evi’nde, isteyen üyelerimize 10,- TL 
karşılığında “balık ekmek ya da köfte ekmek ve bir alkolsüz içki” sunulacaktır. Alkolsüz içki yerine 
bira içmek isteyenler 12,- TL ödeyeceklerdir. 

GENÇLERĠMĠZLE ANITKABĠRDEYĠZ 

 

Sevgili Ata’mıza minnet ve şükranlarımızı sunmak üzere, 07 Kasım 2009 Cumartesi günü 
saat 11:30’da Anıtkabir Aslanlı Yol’un başında buluşuyoruz.  
 
Genel Merkez Yönetim Kurulu, tüm şubelerimiz yöneticileri, gönüllüleri ve özellikle gençleri 
ile orada olacaklar.  
 
Ankara Şubemizin tüm üyelerini bekliyoruz.  
 

 

 

 

 

 

 

 



 

TANITIM VE  İLETİŞİM KOMİSYONU duyurular 

 
 Yeni üyelerimizle eski üyelerimizin ve gönüllülerimizin tanışmalarını sağlamak, yeni 

üyelerimizi derneğimizin çalışmaları konusunda bilgilendirmek amacıyla Yönetim 
Kurulu’nun da desteğiyle, Komisyonumuz bünyesinde oluşturulan “Tanıtım Masası” 
tarafından düzenlenen “tanışma toplantıları” nın bundan böyle, her ayın 3. Salı günü 
Derneğimiz Toplantı Salonunda düzenlenmesi kararlaştırılmıştır. Bu toplantılar, saat 
16.30’da başlayacak ve 18.00’de sona erecektir. 

 Tanıtım ve İletişim Komisyonu’na Ekim ayında Şubemiz girişinde bir oda özgülenmiştir. 
Komisyonumuza yeni katılan üyelerimizin de katkıları ve tüm üyelerimizin özverili 
çalışmalarıyla yeniden düzenlenen bu odada Derneğimize başvuran konuklarla ve 
üyelerimizle daha uygar ve daha rahat bir ortamda iletişim kurulabilecektir. 

 

 Önceki iletimizde duyurulduğu gibi, 2010 Yılında Şubemizin kuruluşunun 20. Yılı 
kutlanacaktır. Bu çerçevede, eski üyelerimize plaketler ve onur belgeleri verilecektir. 
Derneğimize yıllarını vermiş, Derneğimizin bugünkü saygın duruma gelmesine katkıda 
bulunmuş tüm üyelerimiz, seçilmiş ya da gönüllü, bu çatı altında görev üstlenen herkesin 
hiçbir karşılık beklemeden büyük bir özveriyle çalıştıklarını bilmektedirler. Ancak parasal 
sorunlar ve birikmiş üye ödentileri, pek çok konuda önümüzü tıkamaktadır. Siz değerli 
üyelerimizin, yıllık ödentilerinizi zamanında ödemeniz durumunda, bu sorunumuz da 
çözümlenebilecektir. Bu konuda tüm üyelerimizin ve özellikle de plaket verilmesi düşünülen 
eski üyelerimizin duyarlılık göstereceklerine gönülden inanıyoruz. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

AYIN KONUSU 
 

04 Kasım 1950 “AVRUPA ĠNSAN HAKLARI SÖZLEġMESĠ” 

Avrupa İnsan Hakları Sözleşmesi, İnsan Hakları Bildirgesi’nde bulunan hakları topluca güvence 
altına almak için Avrupa Konseyi üyelerince 4 Kasım 1950'de Roma’da imzalanmış olup, bugün, 
187 devlet tarafından onaylanmıştır. 

Demokratik rejimlerin devam ettirilmesi açısından gerekli olan asgari hak ve özgürlükleri 
güvenceye alarak işe başlamış, zamanla insan hakları listesini genişletmiştir. AİHS, ekonomik, 
sosyal ve kültürel haklardan çok, sivil ve politik hakların korunmasına öncelik vermiştir. Bu 
sözleşmeyi sosyal ve ekonomik hakları içeren “Avrupa Sosyal Şartı” izlemiştir.  

Bu bağlamda, Avrupa Konseyi'ne bağlı olarak kurulan Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi (AİHM) 
ise, Avrupa İnsan Hakları Sözleşmesi ve ek protokolleriyle güvence altına alınmış olan temel 
hakların çiğnenmesi durumunda bireylerin, birey gruplarının, tüzel kişiliklerin ve diğer devletlerin, 
belirli kurallar çerçevesinde başvurabileceği bir yargı merciidir. Türkiye de, 28 Ocak 1987’de 
AİHM’ne bireysel başvuru hakkını tanımış; Mahkemenin zorunlu yargı yetkisini ise, 28 Ocak 
1990’da kabul etmiştir. Bugün, Avrupa Konseyi'ne üye olan ve aralarında Rusya, Sırbistan, 
Gürcistan ve Azerbaycan'ın da bulunduğu 47 Avrupa devleti, Avrupa İnsan Hakları 
Mahkemesi'nin yargı yetkisini tanımaktadır. 

Avrupa Birliği'nin günümüzde Avrupa Konseyi'ne ait bayrağı kullanıyor olması çeşitli kafa 
karışıklıklarına yol açmakla birlikte, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi, Avrupa Birliği'nin değil, 
hemen hemen tüm Avrupa devletlerinin üyesi olduğu ayrı bir uluslararası teşkilat olan Avrupa 
Konseyi'nin organıdır. Ancak, Avrupa İnsan Hakları Sözleşmesi ve Avrupa İnsan Hakları 
Mahkemesi'nin içtihadı, Avrupa Birliği için de olmazsa olmaz asgari standartları oluşturmaktadır. 
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DENİZYILDIZI PROJESİ’nden duyuru 
 
 
“Denizyıldızı Projesi” nin 7. dönem çalışmaları 31 Ekim 2009 Cumartesi günü 22 genç ile başladı.  
İlk dersi başkan Ülkü GÜNAY, STK’lar ve ÇYDD’nin tanıtımı ve işlevi konusunda verdi. 
 
 

GENÇLİK KOMİSYONU’ndan duyurular 
 

 Gençlik Komisyonu her yıl olduğu gibi bu yıl da çalışmalarını büyük bir hızla devam 
ettirmektedir. 

 Drama ve tiyatro kurslarımız 27.10.2009 tarihinde 20 gencimizin katılımıyla başlamıştır. 

 Dış eğitim kapsamında 15 günüllü üniversite öğrencisiyle, 50 ilköğretim öğrencisine etüt 
programlarımız Altındağ Toplum Eğitim Merkezi’nde 24.10.2009 tarihinde başlamıştır. 

 07.11.2009 saat 12.00’da Anıtkabir’de tüm ÇYDD ailesi buluşacaktır. Törenin ardından 
ÇYDD Gençlik Birimi bu yılki seçimini tüm şube gençlerinin katılımıyla gerçekleştirecektir. 

 Her yıl düzenli olarak yaptığımız yardım kampanyamız, bu yıl Kasım ayının ilk haftasında 
başlayacaktır. Katkılarınızı bekliyoruz. 

 
 

BURS KOMİSYONU’ndan duyurular 
 

Anadolu’da Bir Kızım Var Burs Projesi 
 

 2008-2009 öğretim yılında bu projeden 59 öğrencimiz mezun olmuştur.  Kalan 221 
öğrencimizin bu yıla ait belgeleri incelenmekte olup burs devam kriterlerine uyanların 
burslarının ilk taksitleri Kasım ayının ilk haftasında ödenebilecektir.  Yeni başvurulardan  şu 
ana kadar belgelerini tamamlayanların sayısı 85’tir.   

 

 2009-2010 öğretim yılında ABKV projesine katkı sağlayacak burs verenlerin yanıtları 
değerlendirilmekte, yanıtları gelmeyenlere telefonla ulaşılmaya çalışılmaktadır.  Burs veren 
yanıtları doğrultusunda, belgelerini tamamlayan sıradaki öğrencilere burs bağlanabilecektir. 

 
“Bir Işık da Siz Yakın” Burs Projesi 
 

 Bursu geçen yıldan devam eden öğrencilerimizden bu öğretim yılına ait belgelerini aldık; 
burs devam ölçütlerine göre değerlendiriyoruz. 

 

 Daha önce size ilettiğimiz gibi, yeni burs başvurularını internet kanalıyla 3 Kasım 2009 
tarihinde aldık. İlk elemeyi kazananları Kasımın ikinci yarısından itibaren sözlü görüşmeye 
çağıracağız.  Burs verilecek öğrenci sayısının saptanmasında burs verenlerimizin katkı 
miktarı belirleyici olacaktır. 

 

 Burs verenlerimizden bu öğretim yılında projemize yapacakları katkı miktarını en geç 16 
Ekim 2009 tarihine kadar bize bildirmelerini istemiştik.  Ancak bu tarihe kadar 130 kadar 
burs verenimizden yanıt alamadık. Bazı burs verenlerimize yazımızın ulaşmadığını 
öğrendik.  Aynı durumun onların bize yolladığı yanıtlarda da olabileceğini düşünüyoruz.  
Bunun için burs verenlerimize telefonla ulaşmaya ve katkı miktarlarını öğrenmeye 
çalışıyoruz.  Bu bilgi olmadan kaç yeni öğrenciye burs verebileceğimizi bilemiyoruz.  
Sizlerden bu konuda bize yardımcı olmanızı diliyoruz. 

 
 
 
 



 
ÇAĞLA’dan duyurular 

 
 

 

ÇAĞLA-PREMĠER TOUR iĢbirliği ileKAPADOKYA’da YILBAġI  GEZĠSĠ 
 

02 Ocak 2010 sabah saat 08:00’de Sıhhiye çok katlı otopark önünden hareket. Konya Kulu Baran 
Tesisleri ve Aksaray Ağaçlı tesislerinde verilecek olan 2 dinlenme arası sonrasında 
Kapadokya’nın özel vadilerinden biri olan Güvercinlik Vadisi’ne varış. 
 
1. Gün: 02 Ocak 2010 

- Güvercinlik Vadisi’nde Bindallı Restoran’da Öğle yemeği (Açık büfe öğle yemeği, 1 adet 
alkolsüz içecek, yemek sonrası çay ikramı) 

- Yemek sonrası Uçhisar kalesine çıkış. (Kaleye çıkmak istemeyenler, kale civarındaki 
tesislerde dinlenebilir, fotoğraf çekebilir.) 

- Uçhisar kalesinin gezisinin tamamlanmasından sonra, Üçgüzeller peri bacalarının 
fotoğraflanması ve Mustafapaşa kasabasına hareket. Burada (birinci) Asmalı Konak^ta 
kahve zamanı ve konağın gezilmesinin ardından Ürgüp’e hareket. 

- Ürgüp’teki (ikinci) Asmalı Konak gezisi. 
- Turasan Şarap Fabrikası’nda Kapadokya şaraplarının tadına bakılarak, şarap satın alma 

olanağı. 
- Otelimize hareket, otele varış, yerleşme ve dinlenme. 
- Akşam yemeği ve yılbaşı kutlaması için 20.30’da otel restoranında buluşma. 20:30-21:30 

yemek,  21:30’da yılbaşı tombalası, 22:00’de yılbaşı eğlencesi (canlı müzik) 00:30-01:00 
gece çorbası 

  
2. Gün: 03 Ocak 2010 

- 07:00-10:00 kahvaltı. 
- 10:00’da bagajlarımızı da alarak otelden ayrılış. 
- Göreme açık hava müzesinin gezilmesi. 
- Avanos bölgesine hareket. 
- Kesişlerin inziva hayatı yaşadıkları peribacalarından oluşan Paşabağ ziyareti. 
- “Heykeller ve hayaller vadisi” olarak adlandırılan Dervent Vadisi gezisi. 
- Kapadokya’nın özel kabak çekirdeklerinden satın alma olanağı. 
- Kaya Restoran’da yöresel öğle yemeği (Mercimek çorba, pastırmalı kuru fasulye, çömlek 

kebabı, pilav, tatlı veya meyva, 1 adet alkolsüz içecek, çay ikramları) 
- Yemek sonrası, çanak-çömlek atölyelerinde üretim aşamalarının izlenmesi ve alışveriş. 
- Onyx taş ve takı atölyelerinin gezilmesinin ardından Ankara’ya hareket. 

 
Fiyat ve ödeme:   225,00  TL (Kredi kartına 3 taksit) 
 
Ücrete dahil olan hizmetler:  

- 1 adet açık büfe sabah kahvaltısı, 
- 1 adet açık büfe akşam yemeği,  
- 2 adet öğle yemeği (1 adet açık büfe, bir adet yöresel Kapadokya mutfağı), 
- 1 gece 4 yıldızlı otelde konaklama, 
- Rehberlik hizmetleri 

 
Ücrete dahil olmayan hizmetler:  

- Müze ve ören yeri giriş ücretleri 
- Tüm yemeklerdeki alkollü, alkolsüz içecekler, 

 
 
 
 
 
 



NOT:  
-   12 aylık müze kartı DÖSİM şubelerinden ya da Anadolu Medeniyetleri müzesinden 20 TL’ye  

alınabilir. Öğretmen ve öğrencilere müze kartı 10 TL’dir. 65 yaş üstüne müze giriş ücretsizdir. 
- Program değişikliği koşullara göre rehberin yetkisindedir. 
- Seyahat aracı katılımcı sayısına göre belirlenecektir. (20, 30, 46 kişilik)               
- Tura katılacak konuklarımızın kimlik bilgilerini, seyahatten en az 5 gün öncesinde zorunlu 

seyahat sigortası için acentaya iletmeleri gerekmektedir. 
- Başvurular, Premier Tour’a (Tuna Caddesi Marmara Sokak 42/3 Kolej/ANKARA) 

yapılacaktır. (Premier Tour telefon numaraları 0312 435 95 46 – 435 95 47) 
  

SOSYAL  ETKİNLİKLER VE KAYNAK OLUŞTURMA KOMİSYONU duyuruları 
 

 
Komisyonumuz yeni yerindeki çalışmalarına 12 Ekim 2009 tarihinde başlamış bulunuyor.  
 

 Sizlere daha önce duyurduğumuz “Yeni Yıl Kermesi”mizi 19-20 Aralık 2009(Cumartesi, 
Pazar) Best Western Otel 2000’de gerçekleştireceğiz. Üyelerimizin isteği doğrultusunda, bu 
yıl ilk kez kermesimizi iki gün olarak gerçekleştireceğiz. Umarız bu uygulama daha verimli 
olur ve gelenekselleşir. 
Kermes biletlerimiz, ederi 2.50 TL’den üyelerimize satışa sunulmuştur. Bu yıl kermesimiz iki 
gün süreceği için, bilet ederinde küçük bir artış yaptık. 

       

 Kermeste değerlendireceğimiz bağışlarınızı (yeni ve yeniye yakın giyim eşyası,  
züccaciye ve mefruşat) 18 Kasım 2009 Çarşamba gününe kadar, yeni adresimizde 
alacağız. O tarihten sonra, ikinci bir duyuruya kadar bağış alamayacağımızı siz değerli 
üyelerimize iletiriz. 

 

 Öğrenci eşya bağışlarınız için, Cuma günleri saat 11.00- 15.00 arası, Çankaya Yıldız’da 
bulunan Eğitimevi’nde nöbetçi arkadaşlarımız olacaktır. Bu gün ve saatler dışında 
bağışlarınızı getirmemenizi rica ediyoruz. Eğitimevi kapalı olacağından, sizleri yormamak 
adına bu açıklamayı yapma gereği duyduk. 
“Çağdaş Öğrenci Destek Projesi”ne katkı vermek isteyen üyelerimiz, komisyonumuzla 
iletişime geçebilirler. 

 

 Komisyonumuz bundan böyle toplantılarını, her ayın 2. ve 4. Pazartesi günleri, saat 
         10.30’da, Bayındır 2 Sok. No: 59/10’daki yeni yerimizde yapacaktır. Bize katılmak isteyen 
         gönüllülerimizi bekliyoruz. 
 
Siz değerli üye ve bursverenlerimizin Kurban Bayramı’nı kutlar sağlıklı ve mutlu günler dileriz.  
 
Anıtkabir’de buluşmak üzere. 
 
Saygılarımızla. 
 
 
 
Ülkü GÜNAY 
Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği 
Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı 

Çağdaş   Yaşamı   Destekleme   Derneği   Ankara  Şubesi  
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Tel: (312) 434 14 44   Belgegeçer : (312) 430 78 75 
 

7     75. Yıl Gençlik Merkezi ve Eğitimevi 
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       Yıldız/ANKARA     Tel:   (312) 442 53 92 
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Burs Hesap No     : T. İş Bankası Meşrutiyet Şb. 4213 – 30440- 555408   * Yapı Kredi Bankası Mithatpaşa Şb.  66806212 
                     * “Anadolu’da Bir Kızım Var” Hesap No: Yapı Kredi Bankası Mithatpaşa Şb.  66815569 
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